
                                                                                                                           

                   CENTRO UNIVERSITARIO PER LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 
 

43121 Parma - Italia – Piazzale S. Francesco 3 
Tel. +39.0521.033417/033424 - Fax +39.0521.347004 

www.cooperazione.unipr.it - e-mail: info.cooperazione@unipr.it 
CF/PIVA: 00308780345 e-mail: centrocuci@pec.unipr.it  

www.unipr.it 

 

 
 
                                                                                                                           
 
Il Direttore del Centro CUCI 
 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
VISTO il D.R. n. 1085 del 01 giugno 2021 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di Selezione 
per il Conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Centro 
CUCI dell’Università degli Studi di Parma; 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data data 18 giugno 2021 e scadenza il 3 
luglio 2021; 
VISTO il D.D.C. sottoscritto dal Direttore del Centro Cuci in data 07.07.2020 e a repertorio 5/2021; 
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma professionale professionale presso 
il Centro CUCI dell’Università degli Studi di Parma 
 
 1) Dott. Giancarlo D’Antonio valutazione titoli:24/30 prova orale: 28/30   totale: 52/60 
  
Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma di 
consulenza e di ricerca nell’ambito del progetto OASI di mediazione scolastica ed inter-culturale, 
ovvero l’attivazione di uno sportello di mediazione scolastica, da svolgersi nel termine per 
l’esecuzione della prestazione è previsto per il 30 ottobre 2021 per l’ammontare del compenso 
pattuito, di cui si dichiara la congruità, come richiesto dall’art.9 è pari a 2.000,00 (duemila/00) euro 
onnicomprensivi; dalla data di stipula del contratto, con il/la Dott. Giancarlo D’Antonio. 
 
La spesa graverà sui seguenti “MONACELLI_2020_CT_SCUOLA”, (UA.PR.CN.CUCI; VOCE COAN: 
CA.C.B.08.01.05.07) di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Nadia Monacelli. 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO CUCI 
                                                                                                                                 Prof. Nadia Monacelli 
  
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 

http://www.cooperazione.uni/
mailto:info.cooperazione@unipr.it
mailto:nfo.cooperazione@unipr.it



		2021-07-15T18:46:00+0200
	IT
	Nadia Monacelli




